Die 5 septembris 1573

322

In Dei Nomine Amen. Constituti personaliter coram me Curia testibus in
 Instrumenti in Ar- frasciophy Mag. li dñi pances V3 sso. Christo fannus clarus,
 milao Tertio d qua- Marinigelis povi amia, prosperus francisi, absente fausto
 brevo carnis. Contracto eoz Collega pro quo d rato promiserunt 3 uisq plurimij

die 22 Augusti
 1574. Mag. li

bandimēbis uarijs dieb factis p pelle sub. bay. et q nemo
 Bon pno deq obtulit nec meliore fecit conditione dicta Comit. sup Appaltatis.
 V3 Bony papp- ne pnoctus quatuor carnis pro uno quatuor pro qualibet li-
 nagella p pno-
 B. Valdehies Barbara carnis plusq Armilao Tertius d dicto loco, cui dabij pro.
 + solomae dmy uentus remant tanq plus offerenti pro scabis quadraginta
 Ad lius Tertius morete hinc est quod uolentes dicti d. pnoctes ad implere
 et Chapatrisa morete hinc est quod uolentes dicti d. pnoctes ad implere
 fecerunt sece d mēte consilij generalis dicta Terre s. h. gemini sponte et d.
 pnoctes dē generalē meliori modo 2 nomine et uice dicta Comunitatij dederunt
 quictationē de-
 bros pnoctes Armilao locauerūt cesserūt, et coesserūt Armilao Tertio pnoctis
 pro scabis sexaginta presentē ementi, et coducēti pro se 3 pnoctis, et exactionē unius
 fauro et baiocoz sexaginta sex, ex quatuorq pro qualibet libra facta in Macello, et pro uno anno
 cognoscēti Armilao in incipiendo in die dominico palmaz proximo pteleto, et ut
 soluit pro Camillo
 Rotella scutoz sexaginta sex pro alijs sex mensib. proximis factibz in dimidio, finēdo
 ginta pnoctes dicit tempus et Appaltū die ultima octobris proximi futuri d
 ne in sup pnoctes pnoctes
 u/ Camillo Rotella Anno 1574 pro pnoctes, et nomine pnoctis scutoz sexaginta unius
 pnoctes alioz suo noie et baiocoz sexaginta sex in dimidio ad habēdū tenēdū, et pnoctes
 imātibz dicitoz bnoctes
 pnoctes et pnoctes andendi cu omnis iuris et pnoctes concessis dicta Comunitate
 ce baiocoz sexaginta
 lex i manibz pnoctes
 ce lary et deo casti pnoctes Appaltatis a dno Camillo Rotella, et soao in Urbe
 pnoctes baiocoz pnoctes
 et pnoctes filioz pnoctes factis a dicta Mag. la Comunitate, que oia supra dicta
 testibz. Part. s. l. m. m.